
Detektor kouře GS 508
Popis zboží:

Požární hlásič  s fotoelektrickým senzorem je vybaven vestavěnou výkonnou 
lithiovou baterií s dlouhou životností. 
Jedná se o další generaci detektorů s propracovaným řešením mikroprocesoru 
včetně softwaru.

Umístěte přístroj poblíž obývacích prostor a ujistěte se, že je signál slyšitelný také v 
ložnicích, pokud jsou užívány. Kouřové hlásiče mohou spustit zvukový alarm jedině tehdy, 
když detekují kouř nebo částice unikající hořením ve vzduchu.
Tento přístroj neobsahuje radioaktivní prvky, které by mohly být nebezpečné pro okolí.

Kouřový hlásič GS 508:

• lze jednoduše testovat pomocí testovacího tlačítka
• led dioda signalizuje provoz
• automatická kalibrace místo nastavitelného odporu je zárukou přesné citlivosti
• režim přerušení indikace poplachového stavu na odstranění nežádoucího hluku
• snadné upevnění s montážní konzolkou (vruty a hmoždinky jsou součástí dodávky)
• citlivost: 0,11 - 0,16 dB/m
• výkon sirény ˃ 85 dB
• napájení: vestavěná lithiová baterie CR123A s dlouhou životností
• proudová spotřeba < 8 µA (pohot.)
• provozní teplota: 0°C až +40°C
• rozměr: ø 100 x 35 mm
• váha: 0,2 kg

Kouřový hlásič se doporučuje pravidelně každý týden testovat a celou jednotku maximálně  každých 10 let 
vyměnit. 
Vhodný ke kolaudacím novostaveb. Hlásič je certifikovaný v souladu s EN 14604 dle požadavků vyhlášky MV č. 
23/2008 o technických podmínkách požární ochrany staveb.

Desatero bezpečnosti v topné sezoně:

• při instalaci topidel se řiďte pokyny výrobce
• vždy dodržuje bezpečnou vzdálenost topidla od dalších předmětů
• pod kamna na pevná paliva instalujte nehořlavou podložku
• kamna nesmíte nikdy zapalovat pomocí hořlavých kapalin (benzín); hořlavé látky skladujte co nejdále od topidel
• v případě plynového vytápění dodržujte lhůty pravidelných kontrol
• uživatelé plynového kotle musí 1x ročně zajistit celkovou revizi
• topidla potřebují pro správnou funkci dostatečný přísun vzduchu - riziko otravy CO

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



Kód zboží:110 040 880
    

Cena:    388 Kč
Cena s DPH: 469 Kč

• případnou změnu typu paliva vždy projednejte s odborníkem
• netopte ničím, co do kamen nepatří (odpady, PET lahve atd.)
• dávejte pozor na žhavý popel

VEDLE DETEKTORU POŽÁRU JE DOBRÉ MÍT I DETEKTOR CO (oxid 
uhelnatý), KTERÝ TAKÉ MŮŽETE KOUPIT NA NAŠICH STRÁNKÁCH. STAČÍ 
KLIKNOUT ZDE.

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


